

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

### Gladyo kraliçesi Meral



Ümit Özdağ'ın patlattığı bomba **'Millet İttifakı'**nda deprem yarattı!  
İttifakın Kandil'le olan işbirliği milletin midisini bulandırmıştı zaten.

Malum partiler bu yüzden evlat nöbetindeki analara destek vermedi.

Yanlarına gidip dertlerini sormadı.

HDP'li kadın vekiller bile çocuklarını dağa kaçırdıkları analara hakaret etti.

Yaptıkları insanlık dışıydı.

[Ekrem İmamođlu](#) HDP'li başkana destek vermek için Diyarbakır'a gitti.

**O da çocuklarının hasretiyle kavrulan analara bir selamı çok gördü.**

Ama millet enayi değil.

Zamanı gelince hesabını sorar bunun!

**Kemal Kılıçdarođlu'nun ABD kontrolünde Türkiye'yi batırma çabalarının da farkında bu millet!**

Hükümetin yaptığı hizmetlerin, verilen büyük mücadelenin de...

Millet, **Meral Akşener**'in partiyi FETÖ'cü **Burhan Kavuncu**'ya teslim edeceğini anladı.

Çünkü ittifakın FETÖ ile işbirliği ayyuka çıktı.

Canan Kaftancıođlu'nun Atatürk ile ilgili çirkin sözleri ve Ermenistan'a verdiği destek de ortada.

**CHP'li belediyeler işçi çıkarmanın ve yandaşı zengin etmenin dışında hiçbir hizmet yapmadı.**

İttifak gavurun İslam'a ve Başkan Erdoğan'a saldırılarına bile göz yumdu.

Millet enayi değil...

Batılı İslam düşmanlarının Tayyip Erdoğan'a saldırmasını CHP sevinçle karşılayacak millet de onlara oy verecek.

Vermez, vermeyecek!

**Utanasalar CHP binalarına Wilders'in fotoğraflarını yansıtip faşisti kahraman ilan edecekler.**

Kürt vatandaşlarımız HDP'nin, PKK'nın partisi olduğunu anladı.

HDP'li **Ayhan Bilgen** ve **Altan Tan**'ın, Kandil'in yönettiği partiye kazan kaldırması ve "**Partinin PKK ilişkisi gizli saklı bir mevzu değil**" sözleri çok önemliydi...

CHP içinden çıkacak yeni partiler var.

Bu gelişmeler FETÖ kontrolündeki **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun ve **Meral Akşener**'in 2023 planlarını bozdu.

\*\*\*

**Gladyo Kraliçesi Meral şimdi ne yapacak?**

Nasıl bir yol izleyecek?

Akşener, Özdağ'ı yalancılıkla suçladı.

Neredeyse tüm sülalesi FETÖ'cü olan **Buğra Kavuncu**'ya ise sahip çıktı.

Belki de sahip çıkmak zorunda kaldı...

Çünkü Buğra Kavuncu sıradan biri değil.

Atlantikçilerin adamı...

FETÖ'nün de gözdesi.

Dayısı **Enver Altaylı** ile babası **Orhan Kavuncu** da sıradan birileri değil!

**Altaylı CIA ajanı...**

**Akşener ise Gladyo Kraliçesi.**

Enver Altaylı Gülen'in Türk cumhuriyetlerindeki eliydi...

Fikir babaları **Graham Fuller**'di...

Enver Altaylı 13 Mayıs 2013'te Zaman gazetesine verdiği röportajda Fethullah Gülen'i şöyle anlatıyordu:

**"Fethullah Hocaefendi bütün insanlığın derdine derman olabilecek bir reçete sunuyor. Özünde, aşk, sevgi, üstün ahlak olan bir reçete. Türk jeopolitiğinin içini dolduracak insan Hocaefendir. İslam'ın ilk döneminde nasıl ki muazzam bir medeniyet kuruldu ise Hocaefendi'nin tahayyül ettiği, inşasına çalıştığı 'yeni nesil' de bu jeopolitiğin içini dolduracak insandır!"** Dayı FETÖ'cü, yeğen değil!

Siz inandınız mı?

Altaylı sayısız genci örgüt üyesi yaptı.

Yeğenini es geçti öyle mi?

\*\*\*

Gülen'in esas adamı Abdullah Gül'dür.

Gülen kesinlikle Gül'ü tutar!

**Abdullah Gül, ABD ziyaretlerinde gizli gizli Gülen ile buluşmuştur.**

Gülen Reis'i, Reis'te Gülen'i sevmez.

Bunları MİT'çi Kaşif Kozinoğlu söyledi.

Hem de Ergenekon'dan tutuklu iken.

Dediği de çıktı.

17-25 Aralık direk Erdoğan'ı hedef aldı.

**Gül, Babacan ve Davudoğlu'nun adları o operasyonda geçmedi bile.**

Bu beyler Reis'in devrilmesini izledi.

Bekledikleri olmadı ama.

Şu an yaptıkları da aynıdır.

Kavuncu'nun dayısı CIA'cı Altaylı;

**"Eğer Kaşif Kozinoğlu MİT müsteşarı olursa, Allah Fethullah Hoca Efendiği korusun"** demişti.

Bu sözlerden sonra Kozinoğlu'nu hapiste öldürdüler.

Gördünüz mü örgütün çıkarları için yapabileceklerini?

Mesele bu kadar açık.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Yatakta basacak şafakta asacaklardı (26.10.2020)**

> **Başkan sen onu külahıma anlat (22.10.2020)**

> **Ajan Ruzi Nazar'ın Adanalı talebeleri (21.10.2020)**

ŞABAH

ŞABAH